
 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 

Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

Zápis č.13 z jednání Dozorčí rady České asociace stolního tenisu, z.s. 

Místo jednání:  Česká asociace stolního tenisu, z.s., Zátopkova 100/2, Praha 

Termín jednání:  úterý 11. února 2025, 11:00 hod. 

Jednání se zúčastnili: DR - J.  Juřena, Z. Jirásek, J. Jungvirt, R. Húska, V. Zajíček 

VV – J. Brothánek 

Delegát Konference 2024 - J. Veselka  

Průběh jednání:  

1. Pozvánka na jednání byla včas zveřejněna včetně rozeslání prostřednictvím e-mailu, 
z delegátů Konference 2024 se zúčastnil pouze J. Veselka 

2. Inventarizace – byla předložena inventarizace pokladen a finančních prostředků k 31. 12. 
2024 s podpisy hmotně odpovědných osob. Inventurní zápis obsahoval náležitosti, u finanční 
hotovosti byla předložena výčetka platidel a předložena kopie bankovních výpisů se shodným 
zůstatkem v účetní knize. Ostatní účty – dokladová inventarizace bude předložena 
do termínu jednání DR tj. do 25. 3. 2025. 

3. Plnění rozpočtu 2024 – J. Brothánek podal podrobný výklad s tím, že definitivní materiál bude 
předložen na příštím jednání DR, předpokládá se přebytek ve výši cca 5 mil. Kč, 
bylo předloženo vyúčtování dotací za rok 2024 včetně turnajů pořádaných ČAST 
ve spolupráci s TTM s.r.o. 

4. DR provede kontrolu hospodaření PARA za rok 2024 

5. NSA požaduje provést audit hospodaření – podmínkou je provedení firmou, která je součástí 
tzv. velké čtyřky, ČAST osloví prozatím KPMG – negativum jsou velké náklady na tento audit 
– cca 600 tis. Kč 

6. Byla podána předběžná informace o návrhu rozpočtu na rok 2025 – zatím je jistá pouze 
dotace na provoz – ve stejné výši jako v roce 2024, v ostatních dotacích je nepatrné 
navýšení, připravuje se nový program NSA – podpora ženských družstev s vyhlídkou 
na olympijské hry  

7. Široce byl diskutován podnět Š. Bělíka – porušování stanov, nepřihlašování na mezinárodní 
turnaje atd. Po obsáhlé diskuzi (včetně názoru J. Brothánka) se většina členů DR – 
Z. Jirásek, J. Jungvirt, R. Húska shodla na tom, že to není v kompetenci DR a má to řešit 
Arbitrážní komise ČAST. J. Juřena byl trochu jiného názoru (rovněž tak V. Zajíček) s tím, 
že se spojí s předsedou arbitrážní komise pro případné další řešení 

8. Bylo odsouhlaseno že J. Juřena se spojí s předsedou DR Slovenského svazu stolního tenisu 
s cílem společného jednání a toto jednání spojit s mistrovstvím Evropy U21, které se koná 
v Bratislavě 

9. V. Zajíček požádal J. Brothánka o předložení faktur za období 2019-2023 ČMKV ve vazbě 
na čerpání dotace ze strany ČAST 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/


 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 

Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

10. Dozorčí rada požaduje předložit u jmenovaných krajských manažerů jejich náplně práce, 
uzavřené smlouvy a průběžné hodnocení jejich činnosti 

11. Dozorčí rada opakovaně požaduje předložit smlouvu o výkonu funkce předsedy N. Endala 
a českou verzi smlouvy mezi ČAST a TTC 

12. Na příštím jednání DR ČAST budou dohodnuty konkrétní subjekty a termíny kde budou 
provedeny kontroly DR ČAST 

13. Další termín jednání DR a VV (čerpání rozpočtu 2024 a návrh rozpočtu 2025) byl dohodnut 
na 25. 3. 2025 v sídle ČUS na Strahově 

  

  

  

  

Olomouc, 3. 3. 2025 

Ing. Jiří Juřena, předseda DR ČAST, v.r. 

 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/

